Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 021 DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

                                 SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de
Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

                       Nomear para compor o Conselho Municipal de
Assistência Social de Carapicuíba, conforme a Lei Municipal nº 1.968 de 19 de
dezembro de 1996, alterada pela Lei nº 2.496 de 14 de maio de 2004 e
Conforme Fórum de Eleição dos Representantes da Sociedade Civil realizado
no dia 03/12/2014, para o Biênio 2015/2017, os Membros representantes da
Sociedade Civil e os Membros representantes do Poder Público:

I - Representantes de Usuários e Organizações de Usuários da
Assistência Social

PROJETO ABC DA VIDA – CRAS ANA ESTELA
1º Titular: Kleber de Oliveira

PROJETO FÓRUM DCA CARAPICUÍBA – CRAS PARQUE FLÓRIDA
2º Titular: Renan Giuseppe dos Santos

PROJETO CIDADANIA – CRAS PARQUE FLÓRIDA
3º Titular: Ângela Maria Silva dos Santos

II – Representantes de Entidades e Organizações Sociais

OBRA KOLPING DO BRASIL
1º Titular: Wagner Carneiro de Santana

LAR DO MENOR DE CARAPICUIBA
2º Titular: Ana Rita P. Nascimento

ASSOCIAÇÃO CRISTÃ DE MOÇOS - ACM
3º Titular: Daniela Ribeiro Silva

III – Representantes de Organização de Trabalhadores do SUAS

CENTRO DE APOIO E RECUPERAÇÃO AO PORTADADOR DO VÍRUS HIV -
HIVIDA
1º Titular: Arlete da Conceição

FONT SUAS
2º Titular: Eloiza Aparecida Mecunhe

CASA DA CRIANÇA DE CARAPICUÍBA
3º Titular: Lucy Rosana B. Vidal

 Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

IV - Membros Representantes do Poder Público:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SASC
Titular: Leonice da Silva Nascimento
Suplente: Cleonice Dias Guesso Pires

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA
Titular: Claudete Aparecida Jovino
Suplente: Ligia Theodoro Siqueira e Silva

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Titular: Elenice Maria de Oliveira de Jesus
Suplente: Selma Aparecida Guidi dos Santos

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
Titular: Jesuel Garcia Cavalcanti
Suplente: Deilde Luzia Carvalho Homem

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E
TRABALHO
Titular: Everson Rogério Figueiredo da Silva
Suplente: Renato Soares Dias

SECETARIA DE ESPORTES E LAZER
Titular: Valdeci Roberto de souza
Suplente: Edna Fátima Camilo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Titular: Maria do Socorro dos Praseres Bastiane
Suplente: Maria Aparecida da Silva

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DA GESTÃO
Titular: Keila Maria Alves Silva
Suplente: Sheila Ariadine dos Santos Rodrigues

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Titular: Marta de Souza Amorim Miranda
Suplente: Monise Cristina Santesso Fulanetto

Publique, registre e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 05   de Janeiro de 2015.

SERGIO RIBEIRO SILVA
Prefeito Municipal

 Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar de costume, em
05  de Janeiro de 2015.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos
Jurídicos